pertenecientes a la Cámara Nacional de Apelaciones del 
Trabajo, adjudicando a'la firma "ASPECT SOLUTIONS S.R.L." los 
renglones N° 10, 11, 12, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 30, 31, 32, 
33 y 37.

2) Que en consecuencia, se emitió la 
Orden de Compra N° 299/25 por un importe de pesos dos 
millones setecientos cincuenta y cuatro mil ciento sesenta y 
nueve con cincuenta centavos ($2.754.169,50.) -cfr. fs. 
554/555-.

3) Que dicha Orden 
el dia 17 de julio de 2025 -cfr. fs.

de Compra fue notificada 
556-.

4) Que a fs. 564 
de la adjudicataria de fecha 24 
informa:
"En respuesta a la notificación de 
referencia, nos incumbe informar que

luce correo electrónico